
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28022017  Gruppe Bezirksoberliga Frauen 1

Datum 06.03.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft FC Bayern München

Spielort München, Sporthalle FC Bayern  Gastmannschaft SV München Laim II

 

Heimmannschaft

FC Bayern München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klafke, Sonja - -

3 Waldner, Julia - - 1

10 Christöphler, Lydia - - 1

11 Huber, Isabel - - 1 28:58 37:37

13 Kweta, Enya - - 7 2/2

18 Knittlmeier, Julia - - 3

19 Leist, Katja - - 2 15:29 28:06

20 Pfister, Hanna - - 1

21 Knatz, Annemarie - - 1

22 Wiedemann, Sophie - -

23 Aull, Hannah - - 4 18:48

24 Winter, Katharina - - 2

26 Mense, Katharina - -

29 Huhn, Susanne - -

A Tomic, Zvjezdan - - 58:35

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:01

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Neddermann, Lisa - -

4 Ulrich, Marli - - 1

6 Kuzmann, Katarina - - 1 16:59

8 Hader, Nicole - - 11 5/5 34:02

11 Schmidpeter, Helena - - 2 1/1

12 Nöltner, Anna - -

19 Wallenfels, Lea Sophie - -

22 Schmid, Manuela - -

27 Geiser, Isabel - - 2

35 Ruske, Isabelle - -

48 Kappelan, Sarah - - 2 0/1

59 Spinar, Margret - - 0/1

96 Kappelan, Sonja - - 1

A Weigand, Thomas - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 18:14

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koch, Günter - - - - -

SR B Lemke, Thomas - - - - -

Zeitn. Langer, Magdalena - - - - -

Sek. Sorcik, Daniel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Bayern München

Ergebnis 23:20 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 48 Kappelan, Sarah

Gast 01:19 0:2 Tor 27 Geiser, Isabel

Gast 02:51 0:3 7m mit Tor 8 Hader, Nicole

Heim 04:19 1:3 Tor 23 Aull, Hannah

Gast 04:39 1:4 Tor 8 Hader, Nicole

Heim 05:02 2:4 Tor 13 Kweta, Enya

Heim 07:27 3:4 Tor 13 Kweta, Enya

Gast 08:03 3:5 7m mit Tor 8 Hader, Nicole

Heim 09:28 4:5 Tor 23 Aull, Hannah

Heim 12:13 5:5 Tor 21 Knatz, Annemarie

Heim 14:20 6:5 Tor 20 Pfister, Hanna

Heim 15:29 Verwarnung 19 Leist, Katja

Gast 15:31 6:5 7m ohne Tor 48 Kappelan, Sarah

Gast 16:36 6:5 7m ohne Tor 59 Spinar, Margret

Gast 16:59 Verwarnung 6 Kuzmann, Katarina

Heim 17:19 7:5 Tor 23 Aull, Hannah

Heim 17:57 8:5 Tor 13 Kweta, Enya

18:14 Auszeit Gast

Heim 18:48 2 Minuten 23 Aull, Hannah

19:52 Auszeit Heim

Gast 22:13 8:6 7m mit Tor 8 Hader, Nicole

Heim 22:56 9:6 7m mit Tor 13 Kweta, Enya

Heim 24:37 10:6 Tor 23 Aull, Hannah

Heim 26:55 11:6 Tor 19 Leist, Katja

Heim 28:06 2 Minuten 19 Leist, Katja

Gast 28:23 11:7 Tor 96 Kappelan, Sonja

Heim 28:58 Verwarnung 11 Huber, Isabel

Heim 33:20 12:7 Tor 13 Kweta, Enya

Gast 34:02 Verwarnung 8 Hader, Nicole

Heim 34:23 13:7 7m mit Tor 13 Kweta, Enya

Gast 34:39 13:8 Tor 8 Hader, Nicole

Heim 36:21 14:8 Tor 13 Kweta, Enya

Heim 37:37 2 Minuten 11 Huber, Isabel

Gast 37:37 14:9 7m mit Tor 11 Schmidpeter, Helena

Gast 38:47 14:10 Tor 27 Geiser, Isabel

Heim 40:05 15:10 Tor 18 Knittlmeier, Julia

Gast 42:51 15:11 Tor 8 Hader, Nicole

Gast 43:15 15:12 Tor 11 Schmidpeter, Helena

Heim 43:36 16:12 Tor 18 Knittlmeier, Julia

Heim 44:34 17:12 Tor 11 Huber, Isabel

Gast 45:12 17:13 Tor 4 Ulrich, Marli

Heim 47:11 18:13 Tor 19 Leist, Katja

Heim 48:54 19:13 Tor 10 Christöphler, Lydia

49:01 Auszeit Heim

Heim 49:44 20:13 Tor 3 Waldner, Julia

Gast 51:57 20:14 7m mit Tor 8 Hader, Nicole

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:48 20:15 Tor 8 Hader, Nicole

Gast 54:26 20:16 7m mit Tor 8 Hader, Nicole

Gast 55:26 20:17 Tor 48 Kappelan, Sarah

Gast 56:04 20:18 Tor 8 Hader, Nicole

Heim 56:33 21:18 Tor 18 Knittlmeier, Julia

Gast 56:50 21:19 Tor 6 Kuzmann, Katarina

Heim 58:15 22:19 Tor 24 Winter, Katharina

Heim 58:35 Verwarnung A Tomic, Zvjezdan

Gast 58:40 22:20 Tor 8 Hader, Nicole

Heim 59:06 23:20 Tor 24 Winter, Katharina
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